令和６年８月３０日
保護者様

京都市立桂川中学校
校 長 吉川 康浩

台風 10 号接近に伴う部活動停止のご案内

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、平素より本校教育活動にご理解・ご協力

を賜り誠にありがとうございます。

さて、台風１０号が強い勢力を保ちながら今週末近畿地方に接近

してきます。現在の予報では、８月３１日（土）に激しい雨が予想

され、大きな影響が出る可能性があります。つきましては、

８月３１日（土）： 全部活動の活動を停止

９月 １日（日）：午前７時の時点で暴風警報が発令されている

場合は活動停止

とさせていただきます。

なお、９月２日（月）に関しては、先日配布させていただきまし

た「台風に対する非常措置について保存版」、または本校 HPをご

確認ください。